

C. Møllmann & Co. A/S

Hadsundvej 15
2610 Rødovre
CVR-nr. 32060544

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2019

Dirigent

Navn: Jan Skaaning

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C. Møllmann & Co. A/S
Hadsundvej 15
2610 Rødovre

CVR-nr.: 32060544
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 44543400
Telefax: 44543401
Hjemmeside: www.cmoellmann.dk

Bestyrelse

Cort Hytoft, formand
Jan Skaaning
Christian Ravn
Johnny Basse

Direktion

Christian Ravn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vedtægtsmæssige hovedaktivitet er malervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 udviser et overskud på 5.137 t.kr., og selskabets egenkapital udgør 8.640 t.kr., pr. 31. december 2018. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Omsætning og bruttofortjeneste er som forventet ved årets start og er positivt påvirket af konjunkturerne i byggebranchen de sidste måneder.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2019 på niveau med 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		47.576.998	42.151
Personaleomkostninger	1	(40.609.774)	(37.007)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(293.124)</u>	<u>(461)</u>
Driftsresultat		6.674.100	4.683
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		96.473	97
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		121.812	93
Andre finansielle indtægter		21.961	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(187.824)</u>	<u>(230)</u>
Resultat før skat		6.726.522	4.643
Skat af årets resultat		<u>(1.589.783)</u>	<u>(1.028)</u>
Årets resultat		5.136.739	3.615
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.300.000	4.500
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		96.473	97
Overført resultat		<u>(259.734)</u>	<u>(982)</u>
		5.136.739	3.615

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.293.969	1.144
Materielle anlægsaktiver	4	1.293.969	1.144
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		735.517	639
Deposita		1.104.000	1.104
Finansielle anlægsaktiver	5	1.839.517	1.743
Anlægsaktiver		3.133.486	2.887
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50
Varebeholdninger		50.000	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.726.312	16.839
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.164.167	178
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.113.064	3.593
Andre tilgodehavender		716.300	40
Periodeafgrænsningsposter		257.267	273
Tilgodehavender		23.977.110	20.923
Likvide beholdninger		550.998	2.470
Omsætningsaktiver		24.578.108	23.443
Aktiver		27.711.594	26.330

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		235.477	139
Overført overskud eller underskud		2.604.990	2.865
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.300.000	4.500
Egenkapital		8.640.467	8.004
Udskudt skat		2.159.455	1.527
Hensatte forpligtelser		2.159.455	1.527
Bankgæld		75.677	82
Deposita		17.250	17
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.023.979	2.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.771.828	3.650
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.032.110	3.410
Skyldig selskabsskat		358.877	567
Anden gæld		7.631.951	6.839
Kortfristede gældsforpligtelser		16.911.672	16.799
Gældsforpligtelser		16.911.672	16.799
Passiver		27.711.594	26.330
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	139.004	2.864.724	4.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.500.000)
Årets resultat	0	96.473	(259.734)	5.300.000
Egenkapital ultimo	500.000	235.477	2.604.990	5.300.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				8.003.728
Udbetalt ordinært udbytte				(4.500.000)
Årets resultat				5.136.739
Egenkapital ultimo				8.640.467

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	35.002.229	32.077
Pensioner	3.204.035	2.954
Andre omkostninger til social sikring	753.488	680
Andre personaleomkostninger	1.650.022	1.296
	40.609.774	37.007
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	91	86
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	289.929	461
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3.195	0
	293.124	461
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	71.818	113
Øvrige finansielle omkostninger	116.006	117
	187.824	230

Noter

		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.079.181
Tilgange		814.326
Afgange		<u>(1.196.282)</u>
Kostpris ultimo		<u>2.697.225</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.934.614)
Årets afskrivninger		(289.929)
Tilbageførsel ved afgange		<u>821.287</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.403.256)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.293.969</u>
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Deposita kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>500.000</u>	<u>1.104.000</u>
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>1.104.000</u>
Opskrivninger primo	139.044	0
Andel af årets resultat	<u>96.473</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>235.517</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>735.517</u>	<u>1.104.000</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Farvesalg ApS	Rødovre	ApS	100,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500.000	1	500.000
	500.000		500.000

	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	367.775	285
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	1.440.000	1.440
	2018 kr.	2017 t.kr.
8. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	121.412	137
Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	121.412	137

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CHRV Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tryg Garanti har stillet arbejdsgarantier på 7.767 t.kr. pr. 31.12.2018.

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Holding af 12. februar 2009 ApS, Hadsundvej 15 2610 Rødovre.
